
"2024: 30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO CONSTITUCIONAL DEL PRINCIPIO

DE AUTONOMÍA UNIVERSITARIA"

   Resolución : RES - DGD - 8820 / 2024 1 / 1

SAN MIGUEL DE TUCUMAN,

VISTO el EXP – DGME – 10383/2024, por el cual la Señora Marina Inés PERL, DNI nº
29.212.088, presenta se renuncia al cargo docente, Jefe de Trabajos Prácticos con
Dedicación Simple, designada mediante Resolución: RES-DGD-2162/2024 ,en el marco
de la Convocatoria “FORTALECIMIENTO DE LOS EQUIPOS DE GESTIÓN DE LAS
ESCUELAS DE EDUCACIÓN PROFESIONAL” a partir del 25 de junio de 2.024 (fs.1); y

CONSIDERANDO:

Que atento las razones expuestas por la presentante corresponde aceptar su dimisión;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
R E S U E L V E:

ARTICULO 1º.- Aceptar a partir del 25 de junio de 2024 la renuncia presentada por   la
Señora Marina Inés PERL, DNI nº 29.212.088, al cargo docente Jefe de Trabajos
Prácticos con Dedicación Simple, en el marco de la Convocatoria: “FORTALECIMIENTO
DE LOS EQUIPOS DE GESTIÓN DE LAS ESCUELAS DE EDUCACIÓN
PROFESIONAL”.-

ARTICULO 2º.- Hágase saber, notifíquese y comuníquese a la Secretaría Académica y a
las Direcciones Generales de Personal, Haberes y Presupuesto; cumplido, archívese.-

Firmado digitalmente Sistema SUDOCU 

Ing. Sergio José PAGANI – Rector UNT 


Dra. Carolina ABDALA - Secretaria Académica –UNT

 

 

Resolución N°: RES - DGD - 8820 / 2024



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Fecha: 22/07/2024 10:06:14

Cargado por: Maria Elena Gomez Bello

Sistema: sudocu

Fecha: 29/07/2024 12:54:51

Autorizado por: Norma Carolina Abdala

Sistema: sudocu

Fecha: 30/07/2024 13:42:39

Autorizado por: Sergio Jose Pagani


